第29回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：2014年9月30日（火）14:00-15:15
 場所：電気学会第2～5会議室
 出席者：16名

 議事要旨
 1.新事例集

技術者倫理事例集の第2集を10月2日に発刊する。

 2.電気学会誌特集記事
倫理委員会で学会誌への特集記事を企画。2015年5月の学会誌掲載に向けて、記事の検討を実施。

 3. 平成27年全国大会シンポジウム提案
3月24日から26日に東京都市大学で開催される全国大会においてシンポジウム開催を提案する。

 4. 教育WG報告
第8回技術者倫理フォーラムを2015年3月5日に開催予定。

 次回
  平成26年12月18日(木）14:00-15:15　電気学会　第2～5会議室

 - 1 / 1 -